
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						

 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Schule	Über die Schule
	Organisationsstruktur
	Auslandsaktivitäten

Projekte
	Socrates
	Austausch


	Geschichte




	Studium	Studienrichtungen




	Fotos


	








	        
	    		

	    			
    					


	GVM






						



						
	
	Beiträge
	

	
		Thajsko – seznamte se	

[image: Carrot při výkladu thajštiny]Přestože dnešní doba nabízí spoustu možností cestovat do exotických zemí, není obvyklé zažít osobní setkání s obyvatelem tohoto státu jihovýchodní Asie přímo ve škole. A právě tuto příležitost měli studenti velkomeziříčského gymnázia během prezentace, kterou pro ně v angličtině připravila Carrot, thajská studentka z Bangkoku ...

Více informací v článku [image: pdf]Thajsko – seznamte se (424 KB)
 

						

					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]








			
				

					


	Sitemap






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	